令和5年12月15日

各    位

会 社 名 モ リ 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 森  宏 明

(コード番号５４６４ 東証スタンダード市場)

問合せ先 執行役員管理部長 河 野 博 光

(ＴＥＬ   06 - 6635 - 0201)

監査等委員である取締役の辞任に関するお知らせ

当社は、監査等委員である取締役（以下「監査等委員」といいます。）の辞任届を受領いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 辞任する監査等委員

取締役 濵  﨑  貞  信

２．辞任日

令和5年12月31日

３．辞任の理由

一身上の都合によるものです。

なお、濵﨑貞信氏は当社と顧問契約を締結する予定です。

４．その他

 同監査等委員の退任後においても、法令及び定款に定められている監査等委員である取締役の員数

を満たしております。

以  上